证券代码：002929    证券简称：润建股份    公告编号：2025-012

润建股份有限公司

关于中标候选人公示的提示性公告

特别提示：

1、本项目各省已陆续开标公示、公示期已满，公司能否取得《中标通知书》

并最终签署正式合同，存在一定的不确定性。

2、本项目最终中标金额以正式签署的合同为准，可能存在最后金额总量不

及预估的情形，公司将根据实际进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资

者注意投资风险。

近日，中国移动采购与招标网（https://b2b.10086.cn/）发布了《中国移动2025

年至2026年通信工程施工服务（传输管线）集中采购项目中标候选人公示》，润

建股份有限公司（以下简称“公司”）中标22个省份，整个服务周期中标规模合

计228,832.11万元（含税）。现对相关情况公告如下：

一、中标项目的基本情况

1、项目名称：中国移动2025年至2026年通信工程施工服务（传输管线）集

中采购项目

2、项目服务内容：为中国移动通信传输管线提供施工服务。

3、服务年度：2025年至2026年

4、中标规模合计：228,832.11万元（含税）

5、中标公示信息：

序号 中标省份 中标省内份额
预计中标规模

（万元/含税）

1 广东 10.02% 38,278.62

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

序号 中标省份 中标省内份额
预计中标规模

（万元/含税）

2 浙江 8.34% 29,281.35

3 安徽 14.46% 26,117.76

4 广西 18.00% 23,565.19

5 山东 10.03% 16,616.41

6 贵州 14.11% 14,935.88

7 甘肃 19.52% 12,702.09

8 河南 5.79% 11,500.60

9 天津 30.00% 9,754.08

10 云南 4.59% 8,022.19

11 重庆 7.00% 5,378.46

12 湖北 3.50% 5,227.10

13 山西 8.09% 4,824.71

14 四川 2.02% 4,681.69

15 上海 1.85% 3,325.59

16 江西 2.18% 3,208.40

17 陕西 3.84% 2,892.64

18 海南 4.87% 2,362.23

19 湖南 3.24% 2,360.61

20 新疆 3.60% 1,854.66

21 江苏 0.99% 1,507.50

22 吉林 1.80% 434.34

合计 228,832.11

二、中标候选人公示内容

1、本次中标候选人公示媒体是中国移动采购与招标网（https://b2b.10086.cn/）。

2、本次招标人及招标代理机构分别如下所示：

序号 中标省份 招标人 招标代理机构

1 广东
中国移动通信集团广东有限公司、中国移动

通信集团有限公司广东分公司

广东省电信规划设计院

有限公司

2 浙江
中国移动通信集团浙江有限公司、中国移动

通信集团有限公司浙江分公司

中邮通建设咨询有限公

司

3 安徽
中国移动通信集团安徽有限公司、中国移动

通信集团有限公司安徽分公司

北京煜金桥通信建设监

理咨询有限责任公司

序号 中标省份 招标人 招标代理机构

4 广西 中国移动通信集团广西有限公司
四川铭信工程招标咨询

有限公司

5 山东
中国移动通信集团山东有限公司、中国移动

通信集团有限公司山东分公司
中捷通信有限公司

6 贵州
中国移动通信集团贵州有限公司、中国移动

通信集团有限公司贵州分公司
中达安股份有限公司

7 甘肃 中国移动通信集团甘肃有限公司
北京煜金桥通信建设监

理咨询有限责任公司

8 河南 中国移动通信集团河南有限公司
华信咨询设计研究院有

限公司

9 天津 中国移动通信集团天津有限公司
北京煜金桥通信建设监

理咨询有限责任公司

10 云南
中国移动通信集团云南有限公司、中国移动

通信集团有限公司云南分公司

北京煜金桥通信建设监

理咨询有限责任公司

11 重庆
中国移动通信集团重庆有限公司、中国移动

通信集团有限公司重庆分公司

北京煜金桥通信建设监

理咨询有限责任公司

12 湖北 中国移动通信集团湖北有限公司 湖北信通通信有限公司

13 山西
中国移动通信集团山西有限公司、中国移动

通信集团有限公司山西分公司
公诚管理咨询有限公司

14 四川
中国移动通信集团四川有限公司、中国移动

通信集团有限公司四川分公司

北京煜金桥通信建设监

理咨询有限责任公司

15 上海
中国移动通信集团上海有限公司、中国移动

通信集团有限公司上海分公司

华信咨询设计研究院有

限公司

16 江西 中国移动通信集团江西有限公司 公诚管理咨询有限公司

17 陕西 中国移动通信集团陕西有限公司
北京煜金桥通信建设监

理咨询有限责任公司

18 海南 中国移动通信集团海南有限公司
国信招标集团股份有限

公司

19 湖南 中国移动通信集团湖南有限公司 中招国际招标有限公司

20 新疆 中国移动通信集团新疆有限公司 中捷通信有限公司

21 江苏
中国移动通信集团江苏有限公司、中国移动

通信集团有限公司江苏分公司

北京煜金桥通信建设监

理咨询有限责任公司

22 吉林
中国移动通信集团吉林有限公司、中国移动

通信集团有限公司吉林分公司
公诚管理咨询有限公司

3、公示期为公示之日起连续3日，具体内容请查看中国移动采购与招标网

（https://b2b.10086.cn/）上的公示信息。

三、中标项目对公司的影响

润建股份是领先的数字化智能运维(AIops)服务商，是国家高新技术企业、

国家知识产权优势企业、中国软件百强企业、中国服务业企业500强。

本次中标项目市场排名和市场份额稳步提升，是公司通信网络业务的重要

合同。公司持续强化智慧运维行业模型的应用落地，为客户提供智能化管理运

维技术服务，持续提高客户对公司技术实力、品牌和市场影响力的认可，本次

中标有利于公司持续巩固竞争优势及领先地位。

四、风险提示

本项目各省已陆续开标公示、公示期已满，公司能否取得《中标通知书》

并最终签署正式合同，存在一定的不确定性。本项目最终中标金额以正式签署

的合同为准，可能存在最后金额总量不及预估的情形，公司将根据实际进展情

况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

润建股份有限公司

董 事 会

2025年3月11日